
COMUNE DI ROSSANO VENETO
Provincia di Vicenza

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO

COPIA

Area Affari Generali
Ufficio: PERSONALE-PROTOCOLLO-SEGRETERIA

DETERMINAZIONE N. 809
del 28-12-2022

Oggetto:Affidamento servizio gestione polizze assicurative del
Comune di Rossano Veneto periodo  31.12.2022-31.12.2025.
Impegno di spesa.

Visto il decreto del Sindaco n. 11 del 06.10.2022 con il quale è stato conferito al sottoscritto, ai
sensi dell’art. 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, l’incarico di “Posizione Organizzativa” con
l’attribuzione delle funzioni dirigenziali definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto, per
il periodo 06.10.2022 – 31.12.2022;

Richiamati:
gli atti di programmazione ed in particolare il “Documento Unico di Programmazione – DUP
2022/2024”, nonché il bilancio di previsione 2022/2024 approvati con delibera di C.C. n. 2
e n. 3 del 09 febbraio 2022, dichiarati immediatamente esecutivi,  nei quali sono contenuti
gli indirizzi ed i programmi che l’Amministrazione Comunale intende perseguire nell’arco
del triennio;

la deliberazione di G.C. n. 19 del 18.02.2022, con la quale è stato approvato, ai sensi
dell'art. 169 del D.Lgs. 267/2000, il "Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022/2024.
Assegnazione risorse finanziarie”;

Richiamato altresì la disciplina contenuta nell’allegato 4/2 al D.Lgs 118/2011 ed in particolare  il
nuovo  principio di  competenza finanziaria  potenziata  a  cui  devono attenersi gli  Enti,  in forza
del quale l’accertamento/impegno è imputato nell’esercizio finanziario in cui l’obbligazione
attiva/passiva viene a scadenza;

CONSIDERATO che in data 31/12/2022 sono in scadenza le seguenti polizze assicurative del
Comune:

All Risks



N. 809

RCTO
Responsabilità Patrimoniale
RCA Libro Matricola
CVT
Infortuni Cumulativa

RICHIAMATI gli articoli 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488, 1, comma 449, della legge 27
dicembre 2006, n. 296 e 1, comma 13 del DL 6 luglio 2012, n. 95 (conv. con legge 7 agosto
2012, n. 135) che prevedono per le amministrazioni pubbliche il ricorso a convenzioni sottoscritte
dal Ministero del tesoro, del bilancio e della programmazione economica tramite Consip Spa
ovvero all’utilizzo dei parametri di prezzo-qualità come limiti massimi per la stipulazione dei
contratti e il recesso dal contratto in caso di sopravvenuta disponibilità di convenzione
migliorativa;

VISTO CHE al momento non sono state attivate convenzioni da parte di Consip Spa per i
servizi assicurativi in oggetto;

RICHIAMATI:
-  gli atti di programmazione ed in particolare il “Documento Unico   di Programmazione –
DUP 2022/2024”, nonché il bilancio di previsione 2022/2024 approvati con delibera di C.C.
n. 2 e n. 3 del 09 febbraio 2022, dichiarati immediatamente esecutivi,  nei quali sono
contenuti gli indirizzi ed i programmi che l’Amministrazione Comunale intende perseguire
nell’arco del triennio;

- la deliberazione di G.C. n. 19 del 18.02.2022, con la quale è stato approvato, ai sensi
dell'art. 169 del D.Lgs. 267/2000, il "Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022/2024.
Assegnazione risorse finanziarie”;

DATO ATTO che questo Comune ha affidato con determinazione n. 714 del 30/12/2021 il
servizio di  brokeraggio assicurativo alla società CURTIS S.r.l. di Treviso, per il periodo
01/01/2022 al 31/12/2024;

CONSIDERATO:

-  che con delibera n. 136  del 07/11/2022 la Giunta Comunale  dava indirizzo al Responsabile
dell’Area Affari Generali  di attivare una procedura negoziata, preceduta da indagine di mercato
per sollecitare manifestazioni di interesse da parte di Compagnie operanti nel settore,
avvalendosi dell’attività di supporto specialistico del Broker incaricato Curtis;

-  che con nota prot. N. 16529 del 07/11/2022 si è provveduto a pubblicare un avviso pubblico di
indagine di mercato per manifestazioni d’interesse alla procedura negoziata per la stipula di
polizze assicurative ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. B) del Dlgs n. 50/2016 e SS.MM.II;

- che alla scadenza del 16/11/2022 sono pervenute n. 15 manifestazioni d’interesse e
precisamente:

- AIG Europe SE
- Allianz Viva S.PA
- Allianz Assicurazioni Spa
- AMTust Assicurazioni Spa
- Groupama Assicurazioni Spa
- HDI Assicurazioni Spa
- ITAS Mutua

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



N. 809

- Lloyd’s Insurance Company SA
- Nobis Assicurazioni Spa
- Roland Rechtschutz Versicvherungs AG
- Sara Assicurazioni Spa
- UnipolSai Assicurazioni Spa (n.2 agenzie)
- Vittoria Assicurazioni Spa
- XL Insurance SE

che la società di brokeraggio Curtis S.r.L., in data 16/11/2022, ha invitato le-
Compagnie sopraelencate ad inviare offerta per la copertura dei rischi sopra indicati in
scadenza al 31/12/2022, oltre che per la nuova copertura della tutela legale per il
periodo 31/12/2022 al 31/12/2025;

che entro il termine perentorio stabilito alle ore 12 del giorno 01/12/2022 per la-
presentazione delle offerte per i servizi assicurativi succitati, il Broker ha predisposto ed
inoltrato a questo Ente la relazione sull’esito dell’indagine esplorativa del mercato, in atti
al n. 18195/2022 di prot.

RICHIAMATA la nota prot.  18814 del 13/12/2022 con la quale la Curtis S.r.l.  broker
del comune ha comunicato che a seguito della richiesta di invito per la copertura di
responsabilità patrimoniale  inviata a due compagnia e precisamente: XL Insurance SE
e • AIG Europe SA,   leader nello specifico settore, è pervenuta un’unica offerta dalla XL
Insurance che ha formulato un’offerta come segue: Massimale minimo permesso
€.1.500.000,00 – Massimale offerto €.1.500.000,00 Retroattività minima permessa
cinque anni – retroattività offerta illimitata Massimale copertura progettista minimo 10%
valore dell’opera – Massimale offerto 20% valore dell’opera Premio annuo imponibile
massimo permesso €.2.300,00 – Premio offerto €.1.840,49. L’offerta è ritenuta
soddisfacente dal broker;

RICHIAMATE le note succitate 18195/2022 e 18814/2022 di prot., in atti, con le quali il
Broker ha inoltrato a questo ente la relazione sull’esito dell’indagine esplorativa del
mercato come di seguito indicato:

COMPAGNIA
ASSICURATIVA

POLIZZA PREMIO ANNUO
IMPONIBILE

PREMIO ANNUO LORDO

Lotto 1 - HDI
ASSICURAZIONI

All Risks €        12.133,12  €           14.832,74
All Risks FA Vincolati €          2.602,05  €              2.602,05
Estensione Cyber- Risks €             400,00  €                 489,00

Totale con estensione
cyber-risks €        15.135,17  €            17.923,79

Lotto 2 - UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI RCTO €          5.600,00  €               6.846,00

Lotto 3 - XL INSURANCE Resp. Patrimoniale €          1.840,49  €               2.250,00
Lotto 4 - ITAS MUTUA RCA €          4.296,00  €               5.214,00

Lotto 5 - VITTORIA
ASSICURAZIONI CVT €          1.427,31  €               1.620,00

Lotto 6 - ITAS MUTUA Infortuni €          1.719,06  €               1.762,04

Lotto 7 - ROLAND Tutela Legale €          2.807,40  €               3.403,97

TOTALE €        32.825,43  €             39.019,80

RITENUTO di approvare l’esito della procedura negoziata attivata con lettera di invito Prot. N.
16529 in data 07/11/2022 e, pertanto:

aggiudicare ed affidare, seguito procedura negoziata,i singoli servizi assicurativi, così-

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



N. 809

come indicato dagli articoli n.1 e 2 del D.L.n.76/2020 e s.m.e i.;

autorizzare la società CURTIS S.r.l., Broker del Comune, a comunicare alle ditte-
aggiudicatarie il fermo di copertura, ossia la conferma della decorrenza delle garanzie
del lotto aggiudicato dalle ore 24 del 31.12.2022, ancorché il premio venga versato
entro i termini previsti dalle condizioni di polizza, al fine di garantire la continuità con i
precedenti contratti e il regolare funzionamento delle attività istituzionali;

RITENUTO di provvedere in merito all’assunzione di impegno di spesa in favore di
CURTIS S.r.l. in nome e per conto delle varie compagnie assicuratrici, imputando le
spesa annua a ciascun bilancio di previsione 2023, 2024 e 2025, nel modo seguente:

COMPAGNIA ASSICURATIVA POLIZZA PREMIO ANNUO
LORDO

CIG

HDI ASSICURAZIONI ALL RISK + ESTENS. CYBER-RISKS

ALL RISK FA VINCOLATI

€   15.321,74

€    2.602,05
9570191373

UNIPOL ASSICURAZIONI  RCTO €    6.846,00 Z703932EB9

XL INSURANCE RESPONSABILITA’ PATRIMONIALE €    2.250,00 Z943933095

ITAS MUTUA RCA €    5.214,00 Z0D3933174

VITTORIA ASSICURAZIONI CVT €    1.620,00 Z4A3933235

ITAS MUTUA INFORTUNI €    1.762,04 Z2F39332C6

ROLAND  TUTELA LEGALE €    3.403,97 ZF63933377

DATO ATTO che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 13.08.2010,
n. 136, come modificata dal decreto legge 12 Novembre 2010, n. 187 convertito in legge,
con modificazioni, dalla legge 17.12.2010, n. 217 è stato comunicato a questo ufficio il
conto corrente dedicato ad appalti e/o commesse pubbliche;

DATO ATTO, inoltre, che è stato richiesto il codice CIG attribuito dall’Autorità per la
Vigilanza sui Contratti Pubblici come riportato in tabella;

VISTO il D.Lgs 14/03/2013 n. 33 riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, c.d. “Amministrazione
Trasparente”;

VISTI:
il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;
il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
lo Statuto Comunale vigente ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis
del  D.Lgs. n. 267/2000;

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il/i conseguente/i impegno/i di spesa a carico del
bilancio, con imputazione agli esercizi nei quali l’obbligazione viene a scadere;

VISTI:

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



N. 809

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;
il D.Lgs. n. 118/2011;
il D.Lgs. n. 165/2001;
il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
lo Statuto Comunale;
il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

D E T E R M I N A

di procedere, all’aggiudicazione dei servizi assicurativi del Comune di Rossano1)
Veneto relativi alle diverse coperture assicurative indicate in premessa, per il periodo dal
31/12/2022 al 31/12/2025, fatto salva ulteriore proroga tecnica semestrale, come di seguito
specificato:

COMPAGNIA ASSICURATIVA POLIZZA PREMIO ANNUO LORDO

HDI ASSICURAZIONI
All Risks + estens. Cyber – Risks  €                  15.321, 74

All Risks FA Vincolati  €                    2.602,05

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI RCTO  €                    6.846,00
XL INSURANCE Resp. Patrimoniale  €                    2.250,00
ITAS MUTUA RCA  €                    5.214,00

VITTORIA ASSICURAZIONI CVT  €                    1.620,00
ITAS MUTUA Infortuni  €                    1.762,04
ROLAND Tutela Legale  €                    3.403,97

TOTALE  €                  39.019,80

di impegnare, in favore della società di brokeraggio CURTIS S.r.l., con Sede a2)
Treviso in Via Rivale Castelvecchio, 1 (P.I./C.F. 04662690264), in nome e per conto delle
diverse compagnie assicuratrici, l’importo totale di € 117.059,39 (36 mesi), fatto salvo
eventuali aggiornamenti di polizza, a sottoindicati capitoli dei Bilanci di Previsione
2023,2024 e 2025:

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



N. 809

di riservare a successivo atto la liquidazione della spesa;3)

di autorizzare la società CURTIS SRL, Broker del Comune, a comunicare alle ditte4)
aggiudicatarie il fermo di copertura, ossia la conferma della decorrenza delle garanzie
del lotto aggiudicato dalle ore 24 del   31.12.2022, ancorché il premio venga versato
entro i termini previsti dalle condizioni di polizza, al fine di garantire la continuità con i
precedenti contratti e il regolare funzionamento delle attività istituzionali;

  01   02    1.10.04.01.001  2022  2024

1.482,59 03

173/1            743,62   01   02    1.10.04.01.001  2022  2025

01 1.10.04.01.001

173/2         6.786,01 01 11  1.10.04.99.999 2022 2023

    2022      2023

173/2         6.786,01 01 11  1.10.04.99.999 2022 2024

Miss. Prog.

173/2         6.786,01 01 11  1.10.04.99.999 2022 2025

       289         1.482,59

       748     1.279,32   12 03     1.10.04.01.001   2022  2023

   03    01

       748     1.279,32   12 03     1.10.04.01.001   2022  2024

   1.10.04.01.001 2022

       748     1.279,32   12 03     1.10.04.01.001   2022  2025

2024

Codice Piano dei Conti

       842         1.708,44 10 05   1.10.04.01.001  2022 2023

Anno
Impegno

       289

       842         1.708.44 10 05   1.10.04.01.001  2022 2024

        1.482,59    03

       842         1708,44 10 05   1.10.04.01.001  2022 2025

   01    1.10.04.01.001

       279/1         17.923,79    01   05     1.10.04.01.002   2022  2023

2022 2025

 279/1         17.923,79    01   05     1.10.04.01.002   2022  2024

Anno
esigibilitàCap. PEG

 279/1         17.923,79    01   05     1.10.04.01.002   2022  2025

173/1            743,62

 279/2            9.096,00   01   05     1.10.04.01.003   2022  2023

  01   02

279/2            9.096,00   01   05     1.10.04.01.003   2022  2024

   1.10.04.01.001  2022

 279/2            9.096,00   01   05     1.10.04.01.003   2022  2025

 2023

Importo

       289

173/1

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO

           743,62



N. 809

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del5)
D.Lgs. n. 267/2000,  il presente provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra, non
comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul
patrimonio dell’ente;

di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione6)
trasparente di cui al D. Lgs. 33/2013;

Di accertare che:1.
salve situazioni di cui allo stato attuale non vi è conoscenza, non sussistono
cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste
dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di
comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all’adozione del
presente atto;
ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del
presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza
dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del
servizio;

il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo Unico
degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08/2000, è
esecutivo con l’approvazione del visto di regolarità contabile che attesta la
copertura finanziaria della spesa.

Il Responsabile dell'Area

F.to Moresco Ivan

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



N. 809

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente
documento è divenuto esecutivo in data 28-12-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   824 del 28-12-2022  a Competenza   CIG 9570191373

Missione Programma 5° livello 01.05-1.10.04.01.002 Premi di assicurazione su beni immobili

Capitolo        279 Articolo     1 PREMI DI ASSICURAZIONI BENI IMMOBILI PATRIMONIO COMUNALE
Causale Affidamento servizio gestione polizze assicurative del Comune di Rossano Veneto periodo

31.12.2022-31.12.2025. Impegno di spesa. POLIZZA ALL RISK E ALL RISK VINCOLATI
COMPAGNIA HDI ASSICURAZIONI.

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 17.923,79

Importo  2024 €. 17.923,79

Importo  2025 €. 17.923,79

Beneficiario      3572   CURTIS SRL

Impegno N.   825 del 28-12-2022  a Competenza   CIG Z0D3933174

Missione Programma 5° livello 03.01-1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili

Capitolo        289 Articolo       PREMI ASSICURATIVI AUTOVEICOLI SERVIZIO POLIZIA LOCALE
Causale Affidamento servizio gestione polizze assicurative del Comune di Rossano Veneto periodo

31.12.2022-31.12.2025. Impegno di spesa. AUTOVEICOLI

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 1.482,59

Importo  2024 €. 1.482,59

Importo  2025 €. 1.482,59

Beneficiario      3572   CURTIS SRL

Impegno N.   826 del 28-12-2022  a Competenza   CIG Z0D3933174

Missione Programma 5° livello 01.02-1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili

Capitolo        173 Articolo     1 PREMI ASSICURAZIONI AUTOVEICOLI PERSONALE AMMINISTRATIVO
Causale Affidamento servizio gestione polizze assicurative del Comune di Rossano Veneto periodo

31.12.2022-31.12.2025. Impegno di spesa. AUTOVEICOLI

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 743,63

Importo  2024 €. 743,63

Importo  2025 €. 743,63

Beneficiario      3572   CURTIS SRL

Impegno N.   827 del 28-12-2022  a Competenza   CIG Z0D3933174

Missione Programma 5° livello 12.03-1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili

Capitolo        748 Articolo       PREMI ASSICURAZIONE AUTOVEICOLI SERVIZIO SOCIALE

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



N. 809

Causale Affidamento servizio gestione polizze assicurative del Comune di Rossano Veneto periodo
31.12.2022-31.12.2025. Impegno di spesa. AUTOVEICOLI

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 1.279,32

Importo  2024 €. 1.279,32

Importo  2025 €. 1.279,32

Beneficiario      3572   CURTIS SRL

Impegno N.   828 del 28-12-2022  a Competenza   CIG Z703932EB9

Missione Programma 5° livello 01.05-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo        279 Articolo     2 PREMI DI ASSICURAZIONI PER RCT RESPONSABILITA' CIVILE TERZI E RC
PATRIMONIALE
Causale Affidamento servizio gestione polizze assicurative del Comune di Rossano Veneto periodo

31.12.2022-31.12.2025. Impegno di spesa POLIZZA RCTO UNIPOL SAI

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 6.846,00

Importo  2024 €. 6.846,00

Importo  2025 €. 6.846,00

Beneficiario      3572   CURTIS SRL

Impegno N.   829 del 28-12-2022  a Competenza   CIG Z943933095

Missione Programma 5° livello 01.05-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo        279 Articolo     2 PREMI DI ASSICURAZIONI PER RCT RESPONSABILITA' CIVILE TERZI E RC
PATRIMONIALE
Causale Affidamento servizio gestione polizze assicurative del Comune di Rossano Veneto periodo

31.12.2022-31.12.2025. Impegno di spesa. PER POLIZZA ASSICURATIVA
RESPONSABILITA PATRIMONIALE COMPAGNIA XL INSURANCE

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 2.250,00

Importo  2024 €. 2.250,00

Importo  2025 €. 2.250,00

Beneficiario      3572   CURTIS SRL

Impegno N.   830 del 28-12-2022  a Competenza   CIG Z4A3933235

Missione Programma 5° livello 01.11-1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo        173 Articolo     2 PREMI DI ASSICURAZIONI CONTRO I DANNI
Causale Affidamento servizio gestione polizze assicurative del Comune di Rossano Veneto periodo

31.12.2022-31.12.2025. Impegno di spesa. POLIZZA CVT DELLA COMPAGNIA VITTORIA
ASSICURAZIONI

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 1.620,00

Importo  2024 €. 1.620,00

Importo  2025 €. 1.620,00

Beneficiario      3572   CURTIS SRL

Impegno N.   831 del 28-12-2022  a Competenza   CIG Z2F39332C6

Missione Programma 5° livello 01.11-1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo        173 Articolo     2 PREMI DI ASSICURAZIONI CONTRO I DANNI

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



N. 809

Causale Affidamento servizio gestione polizze assicurative del Comune di Rossano Veneto periodo
31.12.2022-31.12.2025. Impegno di spesa. POLIZZA INFORTUNI ITAS

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 1.762,04

Importo  2024 €. 1.762,04

Importo  2025 €. 1.762,04

Beneficiario      3572   CURTIS SRL

Impegno N.   832 del 28-12-2022  a Competenza   CIG ZF63933377

Missione Programma 5° livello 01.11-1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni

Capitolo        173 Articolo     2 PREMI DI ASSICURAZIONI CONTRO I DANNI
Causale Affidamento servizio gestione polizze assicurative del Comune di Rossano Veneto periodo

31.12.2022-31.12.2025. Impegno di spesa. POLIZZA TUTELA LEGALE COMPAGNIA
ROLAND

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 3.403,97

Importo  2024 €. 3.403,97

Importo  2025 €. 3.403,97

Beneficiario      3572   CURTIS SRL

Impegno N.   833 del 28-12-2022  a Competenza   CIG Z0D3933174

Missione Programma 5° livello 10.05-1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili

Capitolo        842 Articolo       PREMI ASSICURAZIONE  AUTOVEICOLI ADIBITI ALLA MANUTENZIONE STRADE
Causale Affidamento servizio gestione polizze assicurative del Comune di Rossano Veneto periodo

31.12.2022-31.12.2025. Impegno di spesa. AUTOVEICOLI

Importo  2022 €.

Importo  2023 €. 1.708,44

Importo  2024 €. 1.708,44

Importo  2025 €. 1.708,44

Beneficiario      3572   CURTIS SRL

Il Responsabile
F.to  Pertile Luisa Lorena

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



N. 809

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo
pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI ROSSANO VENETO
li 28-12-2022

L’ INCARICATO

F.to

Determinazione Area Affari Generali n. 809 del 28-12-2022  - COMUNE DI ROSSANO VENETO


